
  

UCHWAŁA NR 2190/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 8531/24 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

naboru i wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.05-IZ.00-

002/23 z Działania 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom 

żywiołowym programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 

1, art. 56 ust. 1-3 oraz art. 62 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr 8531/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2024 r., otrzymując brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2190/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

i jednocześnie Załącznik nr 1 

do uchwały nr 8531/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 07.02.2024 r.  

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.02.05-IZ.00-002/23 z Działania 2.5 "Gospodarowanie zasobami wody 

i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym" programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Lp. Numer wniosku 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR (w zł) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej  

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR (w zł)  

1 FESW.02.05-IZ.00-

0041/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Czermnie 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Czermnie (gmina Fałków) 

47 536,49 46 47 536,49 

2 FESW.02.05-IZ.00-

0042/23 

Gmina Stąporków Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej Niekłań w średni samochód 

ratowniczo - gaśniczy oraz sprzęt i 

wyposażenie niezbędne do prowadzenia 

akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zjawisk katastrofalnych 

1 219 197,17 45 1 219 197,17 

3
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0040/23 

Gmina Bodzechów Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego, oraz dodatkowego 

wyposażenia Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bodzechowie 

1 291 247,80 45 1 291 247,80 

FESW.02.05-IZ.00-

0047/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach 

Unowocześnienie OSP Brzegi (jednostki 

KSRG) poprzez zakup specjalistycznego 

samochodu, sprzętu i wyposażenia 

wykorzystywanego w akcjach 

ratowniczych oraz podczas usuwania 

skutków zagrożeń 

122 375,89 45 122 375,89 



FESW.02.05-IZ.00-

0057/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Mąchocicach 

Kapitulnych 

Doposażenie jednostki OSP w 

Mąchocicach Kapitulnych 

336 115,40 45 336 115,40 

FESW.02.05-IZ.00-

0068/23 

Gmina Busko-Zdrój Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na wyposażenie OSP 

Zbludowice 

781 493,40 45 781 493,40 

FESW.02.05-IZ.00-

0113/23 

Gmina Daleszyce Zwiększenie efektywności działań 

ratowniczych i ochrony środowiska 

poprzez doposażenie OSP Suków w 

regionie gminy Daleszyce. 

1 451 589,39 45 1 451 589,39 

FESW.02.05-IZ.00-

0123/23 

Gmina Górno Doposażenie jednostki OSP Leszczyny w 

samochód, wyposażenie i sprzęt wysokiej 

specjalizacji niezbędne do działań 

ratowniczo-gaśniczych 

432 429,61 45 432 429,61 

4
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0056/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Krasocinie 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla JOT OSP Krasocin wraz 

ze specjalistycznym sprzętem 

1 236 000,00 44 1 236 000,00 

FESW.02.05-IZ.00-

0060/23 

Gmina Połaniec Zakup pojazdu oraz wyposażenia dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Połańcu 

349 084,01 44 349 084,01 

5 FESW.02.05-IZ.00-

0069/23 

Gmina Kielce Wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych gminy Kielce poprzez 

doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Niewachlowie-Kielce 

703 801,53 44 703 801,53 

6 FESW.02.05-IZ.00-

0031/23 

Gmina Radoszyce Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Radoszycach 

1 203 597,79 43 1 203 597,79 

7 FESW.02.05-IZ.00-

0032/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Małogoszczu 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Małogoszczu (gmina Małogoszcz) 

367 125,40 43 367 125,40 

8
 e

x
 a

eq
u

o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0005/23 

Gmina Chęciny Zakup nowoczesnego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bolmin 

w Gminie Chęciny w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich skutków 

1 414 695,49 43 1 414 695,49 



FESW.02.05-IZ.00-

0015/23 

Gmina Pawłów Zakup samochodu strażackiego i 

wyposażenia dla OSP Brzezie w gminie 

Pawłów w celu przeciwdziałania 

skutkom klęsk żywiołowych oraz 

usuwania ich skutków 

1 447 414,67 43 1 447 414,67 

FESW.02.05-IZ.00-

0034/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Kozłowie 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Kozłowie (gmina Małogoszcz) 

44 616,38 43 44 616,38 

FESW.02.05-IZ.00-

0080/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Ociesękach 

Zwiększenie bezpieczeństwa strażaków - 

ratowników OSP Ociesęki poprzez zakup 

średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego, sprzętu oraz wyposażenia 

206 915,44 43 206 915,44 

FESW.02.05-IZ.00-

0088/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Pawłowicach 

Zakup samochodu, wyposażenia oraz 

sprzętu dla OSP Pawłowice (gm. 

Michałów) w celu podniesienia poziomu 

bezpieczeństwa w powiecie pińczowskim 

937 361,91 43 937 361,91 

FESW.02.05-IZ.00-

0105/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Chańczy 

Wyposażenie Jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Chańczy w niezbędny 

samochód, wyposażenie i sprzęt 

ratowniczy do niesienia pomocy 

mieszkańcom Gminy Raków oraz 

powiatu kieleckiego 

298 972,07 43 298 972,07 

FESW.02.05-IZ.00-

0116/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna we 

Włoszczowicach 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej we Włoszczowicach (gm. Kije) 

107 440,11 43 107 440,11 

9 FESW.02.05-IZ.00-

0097/23 

Gmina Bliżyn Podniesienie gotowości bojowej 

jednostki OSP Bliżyn poprzez zakup 

lekkiego samochodu, sprzętu oraz 

wyposażenia 

357 120,19 42 357 120,19 

10 FESW.02.05-IZ.00-

0044/23 

Gmina Staszów Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Krzczonowicach. 

1 236 080,00 42 1 236 080,00 



11 FESW.02.05-IZ.00-

0024/23 

Gmina Ruda 

Maleniecka 

Zakup samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rudzie Malenieckiej wraz z 

wyposażeniem ratującym życie 

568 239,11 41 568 239,11 

12 FESW.02.05-IZ.00-

0102/23 

Gmina Masłów Doposażenie jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Masłowie 

329 282,41 41 329 282,41 

13 FESW.02.05-IZ.00-

0096/23 

Gmina Miedziana 

Góra 

Zakup wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Ćmińsku 

142 712,29 41 142 712,29 

14 FESW.02.05-IZ.00-

0119/23 

Gmina Sadowie Usprawnienie systemu technicznego 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu 

oraz poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców obszaru, poprzez zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz 

z dodatkowym sprzętem i wyposażeniem 

190 563,28 41 190 563,28 

15 FESW.02.05-IZ.00-

0051/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Osinach 

Wyposażenie OSP Osiny w samochód 

ratowniczo-gaśniczy oraz specjalistyczny 

sprzęt wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub 

poważnych awarii 

73 615,45 41 73 615,45 

16 FESW.02.05-IZ.00-

0136/23 

Gmina Łagów Doposażenie OSP w Łagowie wraz z 

zakupem samochodu ratowniczo-

gaśniczego warunkiem zwiększenia 

bezpieczeństwa w gminie, powiecie i 

regionie 

567 470,33 40 567 470,33 

1
7

 e
x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0087/23 

Gmina Fałków Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Fałkowie poprzez zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz 

z dodatkowym sprzętem i wyposażeniem 

417 471,30 40 417 471,30 

FESW.02.05-IZ.00-

0112/23 

Gmina Bliżyn Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sorbinie wraz z 

wyposażeniem jednostki 

1 320 108,93 40 1 320 108,93 

FESW.02.05-IZ.00-

0129/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Miedzierzy 

Wsparcie udziału OSP Miedzierza w 

Krajowym Systemie Ratowniczo-

164 549,36 40 164 549,36 



Gaśniczym poprzez zakup nowego wozu 

bojowego wraz z wyposażeniem 
1

8
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0013/23 

Gmina Sędziszów Doposażenie OSP Krzcięcice poprzez 

zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego i wyposażenia 

specjalistycznego 

1 383 027,35 40 1 383 027,35 

FESW.02.05-IZ.00-

0021/23 

Gmina Osiek Doposażenie jednostki OSP Ossala w 

średni samochód oraz sprzęt niezbędny 

do działań ratowniczo-gaśniczych 

1 048 845,45 40 1 048 845,45 

FESW.02.05-IZ.00-

0033/23 

Gmina Małogoszcz Zakup sprzętu specjalistycznego do 

zapobiegania, likwidacji skutków klęsk 

żywiołowych i awarii środowiskowych 

dla OSP Złotniki 

1 169 111,92 40 1 169 111,92 

FESW.02.05-IZ.00-

0043/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Grzymałkowie 

Wzmocnienie systemu bezpieczeństwa 

środowiskowego, ekologicznego i 

przeciwdziałanie klęskom żywiołowym 

poprzez zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z 

dodatkowym sprzętem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Grzymałkowie 

1 180 412,00 40 1 180 412,00 

FESW.02.05-IZ.00-

0075/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Woli 

Morawickiej 

Podniesienie gotowości bojowej 

jednostki OSP w Woli Morawickiej 

poprzez zakup lekkiego samochodu oraz 

doposażenie jednostki w niezbędne sprzęt 

i wyposażenie 

454 055,63 40 454 055,63 

FESW.02.05-IZ.00-

0122/23 

Gmina Górno Poprawa zdolności operacyjnej OSP 

Wola Jachowa szansą na zwiększenie 

poziomu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego oraz ograniczenia 

lub likwidacji zagrożenia dla środowiska 

lub poważnych awarii 

375 171,85 40 375 171,85 

1
9

 e
x

 

ae
q

u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0002/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Seceminie 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Seceminie (gmina Secemin) 

1 183 451,52 39 1 183 451,52 



FESW.02.05-IZ.00-

0017/23 

Gmina Bodzentyn Doposażenie OSP Bodzentyn (jednostki 

KSRG) w ciężki samochód ratowniczo-

gaśniczy wraz z wyposażeniem 

1 948 257,45 39 1 948 257,45 
2

0
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0009/23 

Gmina Nowy Korczyn Zakup lekkiego samochodu strażackiego 

wraz z wyposażeniem Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym Korczynie 

501 398,38 39 501 398,38 

FESW.02.05-IZ.00-

0010/23 

Gmina Nowy Korczyn Poprawa bezpieczeństwa w Gminie 

Nowy Korczyn poprzez zakup lekkiego 

samochodu strażackiego oraz 

wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Błotnowoli 

498 002,23 39 498 002,23 

FESW.02.05-IZ.00-

0014/23 

Gmina Mniów Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniowie 

1 447 145,65 39 1 447 145,65 

FESW.02.05-IZ.00-

0036/23 

Gmina Rytwiany Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z wyposażeniem oraz 

specjalistycznego sprzętu dla OSP w 

Rytwianach 

402 637,18 39 402 637,18 

FESW.02.05-IZ.00-

0052/23 

Gmina Osiek Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz sprzętu i techniki 

specjalnej dla OSP Tursko Wielkie 

1 374 606,25 39 1 374 606,25 

FESW.02.05-IZ.00-

0053/23 

Gmina Osiek Podniesienie gotowości bojowej 

jednostki poprzez zakup lekkiego 

samochodu, środków ochrony 

indywidualnej i sprzętu dla strażaków 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku 

452 531,26 39 452 531,26 

FESW.02.05-IZ.00-

0078/23 

Gmina Wodzisław Doposażenie OSP Wodzisław w lekki 

samochód do działań ratowniczych wraz 

z wyposażeniem jednostki z Krajowego 

Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

323 490,02 39 323 490,02 

FESW.02.05-IZ.00-

0082/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Nowej 

Słupi 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w Nowej 

Słupi (gmina Nowa Słupia) 

546 808,01 39 546 808,01 



FESW.02.05-IZ.00-

0085/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Łopusznie 

Zwiększenie potencjału OSP Łopuszno 

poprzez zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego, sprzętu i 

wyposażenia niezbędnego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń 

1 597 410,84 39 1 597 410,84 

21 FESW.02.05-IZ.00-

0125/23 

Gmina Górno Doposażenie jednostki OSP Bęczków w 

samochód oraz sprzęt/wyposażenie 

wykorzystywane w akcjach ratowniczo-

gaśniczych oraz podczas usuwania 

skutków zagrożeń dla środowiska 

1 584 036,10 39 1 584 036,10 

22 FESW.02.05-IZ.00-

0084/23 

Gmina Stopnica Poprawa bezpieczeństwa w Gminie 

Stopnica poprzez doposażenie jednostki 

OSP w Stopnicy 

137 420,42 39 137 420,42 

23 FESW.02.05-IZ.00-

0066/23 

Gmina Busko-Zdrój Wyposażenie OSP w Widuchowej w 

zestaw do ratownictwa technicznego 

92 496,57 39 92 496,57 

24 FESW.02.05-IZ.00-

0071/23 

Gmina Złota Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy Złota poprzez zakup samochodu 

pożarniczego typu średniego, sprzętu 

ciężkiego i wyposażenia 

specjalistycznego 

1 120 470,00 38 1 120 470,00 

25 FESW.02.05-IZ.00-

0121/23 

Gmina Górno Doposażenie OSP Górno szansą dla 

jednostki z KSRG na zwiększenie jej 

potencjału 

2 164 298,82 38 2 164 298,82 

26 FESW.02.05-IZ.00-

0089/23 

Gmina Bieliny Bieliny na ratunek! - zakup 

specjalistycznego sprzętu dla OSP 

Bieliny 

1 258 150,40 38 1 258 150,40 

2
7

 e
x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0016/23 

Gmina Pawłów Zakup samochodu strażackiego i 

wyposażenia dla OSP Kałków w gminie 

Pawłów w celu przeciwdziałania 

skutkom klęsk żywiołowych oraz 

usuwania ich skutków 

1 142 942,63 38 1 142 942,63 

FESW.02.05-IZ.00-

0008/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lasocinie 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Lasocinie (gmina Ożarów) 

770 556,72 38 770 556,72 



FESW.02.05-IZ.00-

0049/23 

Gmina Mirzec Wsparcie techniczne OSP Ostrożanka 

poprzez zakup średniego samochodu 

strażackiego wraz z wyposażeniem 

jednostki z KSRG 

1 093 352,06 38 1 093 352,06 

FESW.02.05-IZ.00-

0061/23 

Gmina Połaniec Zakup pojazdu oraz wyposażenia dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Tursku 

Małym 

432 478,54 38 432 478,54 

FESW.02.05-IZ.00-

0077/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brześciu 

Poprawa bezpieczeństwa publicznego na 

terenie Gminy Wodzisław poprzez zakup 

średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

OSP Brzeście 

693 457,09 38 693 457,09 

28 FESW.02.05-IZ.00-

0079/23 

Miejska Ochotnicza 

Straż Pożarna 

w Stąporkowie 

Zwiększenie potencjału MOSP 

Stąporków do prowadzenia działań 

ratowniczych 

122 486,58 37 122 486,58 

29 FESW.02.05-IZ.00-

0054/23 

Gmina Łączna Zwiększenie gotowości operacyjnej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącznej 

poprzez zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego oraz sprzętu i 

wyposażenia 

1 345 504,30 37 1 345 504,30 

30 FESW.02.05-IZ.00-

0095/23 

Gmina Kije Doposażenie OSP Kije jednostki z 

Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego 

982 255,14 37 982 255,14 

31 FESW.02.05-IZ.00-

0131/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Koprzywnicy 

Doposażenie OSP w Koprzywnicy 

(jednostki z Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego) warunkiem 

zwiększenia bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy i powiatu 

267 071,38 37 267 071,38 

32 FESW.02.05-IZ.00-

0126/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Prząsławiu 

Zwiększenie mobilności jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Prząsławiu poprzez zakup nowoczesnego 

specjalistycznego sprzętu do 

prowadzenia akcji ratowniczych, 

usuwania skutków zjawisk 

295 819,19 37 295 819,19 



katastrofalnych oraz poważnych awarii 

chemiczno-ekologicznych. 

33 FESW.02.05-IZ.00-

0115/23 

Gmina Strawczyn Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strawczynie w 

specjalistyczny sprzęt i wyposażenie 

197 863,00 37 197 863,00 

34 FESW.02.05-IZ.00-

0128/23 

Gmina Smyków Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Królewcu 

1 481 268,70 37 1 481 268,70 

3
5

 E
x

 a
eq

u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0001/23 

Gmina Kunów Zakup sprzętu do celów przeciwdziałania 

klęskom żywiołowym na potrzeby OSP 

w Nietulisku Dużym, Gmina Kunów 

1 518 473,15 37 1 518 473,15 

FESW.02.05-IZ.00-

0003/23 

Gmina Pierzchnica Zakup samochodu strażackiego i 

wyposażenia dla OSP Gumienice w 

gminie Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich skutków 

1 162 321,03 37 1 162 321,03 

FESW.02.05-IZ.00-

0012/23 

Gmina Nagłowice Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na podwoziu 4x4 z 

wyposażeniem dla OSP w Warzynie 

1 098 093,72 37 1 098 093,72 

FESW.02.05-IZ.00-

0025/23 

Gmina Baćkowice Zakup średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Baćkowicach 

1 170 998,97 37 1 170 998,97 

FESW.02.05-IZ.00-

0039/23 

Gmina Iwaniska Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz specjalistycznego 

sprzętu dla OSP w Iwaniskach 

1 193 056,67 37 1 193 056,67 

FESW.02.05-IZ.00-

0070/23 

Gmina Busko-Zdrój Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na wyposażenie OSP 

Mikułowice 

788 970,00 37 788 970,00 



36 FESW.02.05-IZ.00-

0124/23 

Gmina Górno Zakup samochodu oraz wyposażenia 

szansą dla OSP Krajno na osiągnięcie 

gotowości do włączenia do Krajowego 

Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

1 493 158,31 37 1 493 158,31 

37 FESW.02.05-IZ.00-

0091/23 

Gmina Pińczów Poprawa bezpieczeństwa poprzez 

doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Koperni 

1 139 160,14 37 1 139 160,14 

3
8

 e
x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0063/23 

Gmina Wiślica Doposażenie OSP Wiślica w średni 

samochód ratowniczo-gaśniczy oraz 

sprzęt, wyposażenie do działań 

ratowniczych i przeciwpożarowych 

1 400 171,50 36 1 400 171,50 

FESW.02.05-IZ.00-

0081/23 

Gmina Imielno Unowocześnienie OSP Imielno (nowy 

średni samochód ratowniczo-pożarniczy 

oraz wyposażenie) szansą na zwiększenie 

potencjału jednostki KSRG 

1 155 106,20 36 1 155 106,20 

FESW.02.05-IZ.00-

0090/23 

Gmina Miedziana 

Góra 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kostomłotach Drugich 

1 505 832,85 36 1 505 832,85 

FESW.02.05-IZ.00-

0100/23 

Gmina Raków Doposażenie jednostki OSP Raków w 

samochód, sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

oraz wyposażenie niezbędne do 

utrzymania gotowości bojowej jednostki 

KSRG 

1 633 845,41 36 1 633 845,41 

39 FESW.02.05-IZ.00-

0059/23 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Zawichoście 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w 

Zawichoście (gmina Zawichost) 

635 454,42 36 635 454,42 

40 FESW.02.05-IZ.00-

0114/23 

Gmina Strawczyn Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Promniku w specjalistyczny 

sprzęt i wyposażenie  

166 345,00 36 166 345,00 



4
1
 e

x
 a

eq
u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0007/23 

Gmina Oksa Doposażenie OSP Węgleszyn w nowy 

samochód ratowniczo-gaśniczy wraz z 

wyposażeniem jednostki w niezbędny 

sprzęt i wyposażenie do ratowania życia 

oraz przeciwdziałania klęskom 

żywiołowym. 

1 096 694,54 35 1 096 694,54 

FESW.02.05-IZ.00-

0045/23 

Gmina Sobków Doposażenie OSP w Sobkowie mające na 

celu zwiększenie potencjału jednostki 

KSRG 

1 313 426,33 35 1 313 426,33 

42 FESW.02.05-IZ.00-

0073/23 

Gmina Moskorzew Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz dodatkowego 

wyposażenia na potrzeby Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Moskorzewie 

1 104 988,00 35 1 104 988,00 

4
3

 e
x

 a
eq

u
o
 

FESW.02.05-IZ.00-

0019/23 

Gmina Osiek Zakup średniego samochodu oraz sprzętu 

i wyposażenia na potrzeby skutecznego i 

sprawnego podejmowania działań 

ratowniczo-gaśniczych przez OSP 

Długołęka 

1 154 339,53 35 1 154 339,53 

FESW.02.05-IZ.00-

0020/23 

Gmina Osiek Poprawa zdolności operacyjnej OSP 

Suchowola (jednostki KSRG) 

1 168 006,78 35 1 168 006,78 

Razem:     72 332 955,78 

 

72 332 955,78 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 


	uchwała nr 2190
	Załącznik do uchwaly nr 2190

